
UCHWAŁA NR XXVII/19/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica na 
lata 2013–2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/64/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica na lata 2013-2027 zmienionej uchwałą 
Nr XXV/8/2013 z dnia 11 lutego 2013r. i Uchwała Nr XXVI/16/2013 z dnia 18 marca 2013r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pierzchnica na lata 2013-2027" 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2027" otrzymuje nową 
nazwę "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2024" oraz brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/19/2013

z dnia 6 maja 2013 r.

Rady Gminy Pierzchnica

Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 2



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 3



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 4



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 5



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 6



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 7



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 8



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 9



Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 10



od

1 502 964,00 1 902 964,00 1 442 964,00 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00 19 497 039,00

2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 522,00

1 500 000,00 1 900 000,00 1 440 000,00 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00 19 125 517,00

1 300 000,00 1 700 000,00 1 340 000,00 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00 18 377 719,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 202,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 263,00

2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00

2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 539,00

1 300 000,00 1 700 000,00 1 340 000,00 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00 18 054 517,00

2009 500 000,00 700 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 942 000,00

2009 500 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 000,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

2012 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00 6 000 000,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00

2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 200,00

2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

2012 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2024

Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

2 273 317,00 1 816 000,00 2 353 964,00 2 052 964,00

do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 202 047,00 2 051 902,00

2 964,00

- wydatki majątkowe 20 187 497,00 1 695 200,00 2 273 317,00 1 816 000,00 2 351 000,00 2 050 000,00

- wydatki bieżące 1 014 550,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
20 007 462,00 1 997 402,00 2 023 317,00

0,00 2 964,00356 702,00 0,00

1 716 000,00 2 251 000,00 1 950 000,00

- wydatki bieżące 966 230,00 323 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 036,00 18 263,00 0,00 0,00
Indywidualizacja nauczania i wychowania klas 

I-III

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 0,00 0,00

Program aktywizacji społeczno-zawodowej 

bezrobotnych w gminie Pierzchnica (Dz. 853, 

rozdz. 85395)

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

2013 524 266,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont świetlicy Strojnów
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyrównanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie 

Zespół Szkół w 

Pierzchnicy
2013 295 928,00 97 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 19 041 232,00 1 674 200,00 2 023 317,00 1 716 000,00 2 251 000,00 1 950 000,00

1 000,00

4 000 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000 000,00Budowa kanalizacji w Gumienicach
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2020

0,00

1 000 000,00 0,00

Budowa kanalizacji w Pierzchniance
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2020 3 700 000,00 5 000,00 1 400 000,00

0,00

1 000,00 1 000 000,00

Budowa parkingu w msc. Pierzchnica
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 80 000,00 70 000,00 0,00

0,00

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

0,00

0,00 200 000,00 200 000,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy 

Pierzchnica (Pierzchnianka, Drugnia 

Rządowa, Górki, Brody, Maleszowa)

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 126 000,00 60 000,00 0,00

1 000,00 189 000,00 0,00

0,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2024 6 000 000,00

1 000,00 1 000,00 243 000,00

250 000,00 250 000,00

Budowa szaletu publicznego w Pierzchnicy
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014 200 000,00

241 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Pierzchniance
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2015 255 000,00

85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

e-świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 269 300,00

45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 85 000,00 0,00 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Pierzchnicy

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2016 2 046 000,00 1 000 000,00 700 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/19/2013

z dnia 6 maja 2013 r.

Rady Gminy Pierzchnica

Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 11



2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 317,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00

2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 964,00 202 964,00 102 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 320,00

2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 320,00

2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00

2016 2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00

200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00

2010 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00

905 000,00 0,00 0,00

72 000,00

0,00 0,00Połączenie wodociągów
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 1 228 832,00

24 000,00 231 317,00 0,00

Przebudowa świetlicy w Drugni (dach)
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2015 83 000,00 2 000,00 1 000,00

83 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa świetlicy w Gumienicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu  

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014 380 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa świetlicy w Maleszowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu  

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 94 000,00

200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Remont świetlicy Strojnów
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 0,00

150 000,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie centrum wsi Gumienice
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2015 211 500,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zagospodarowanie działki nr 204/1 w 

Podlesiu(boisko, plac zabaw i zaplecze 

techniczne)

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013 282 600,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 964,00

- wydatki bieżące 48 320,00 33 500,00 0,00 0,00 2 964,00 2 964,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2),z tego
1 194 585,00

Konserwacja studni głębinowej w Wierzbiu
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2013

100 000,00 102 964,0054 500,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

Trasy rowerow w Polsce Wschodniej - 

trwałość projektu 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2020 14 820,00

Budowa drogi Gumienice- Towarzystwo
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

2 964,00 2 964,00

- wydatki majątkowe 1 146 265,00 21 000,00 250 000,00

20 000,00 120 000,00 100 000,00

177 250,00 1 000,00 130 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy PIERZCHNICA 2020 969 015,00

Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 12



Objaśnienie

Powyższa zmiana Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Pierzchnica na lata 2013-2027 ma na celu dostosowania jej do zmian wprowadzonych

w Uchwale w sprawie uchwalenia budżetu GminyPierzchnica na 2013 rok oraz do dostosowania jej

do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10.01.2013r. w sprawie wieloletniej prognozy

finansowejjednostki samorządu terytorialnego

W załącznikuNr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany:

- dochody ogółem w 2013 zwiększa się o: 397 569 zł

- dochody bieżącew 2013 zwiększa się o: 399 988 zł

- dochody majątkowe zmniejszasię o kwotę: 2 419 zł

- wydatki bieżące zwiększa się o: 237 461 zł

- wydatki majątkowe zwiększa się o: 160 108 zł

- wydatki ogółem zwiększa się o: 397 569 zł

Dochody zwiększa się z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej na rok 2013 w wysokości

125 451 zł, przyznania dotacji celowych z budżetu państwa decyzja nr FN.I.3111.5.2013

z dnia 15 kwietnia 2013 roku - 65 000 zł, decyzja nr FN.I.3111.73.2013

z dnia 25 kwietnia 2013 roku - 117 782 zł, decyzja nr FN.I.3111.122.2013

z dnia 22 kwietnia 2013 roku - 36 684 zł, decyzja nr FN.I.3111.94.2013

z dnia 23 kwietnia 2013 roku - 25 920 zł, środków pochodzące z POKL na projekty realizowane z

gminy - środki niewykorzystane w roku 2012 i zwrócone na r-k budżetu gminy w roku 2013 -

12 697 zł.

W planiewydatków następują zmianyz tytułu:

- zmniejszenieśrodków na remonty w szkole i utworzenia zadania inwestycyjnego polegającego na

przebudowie kotłowni w budynku szkoły - zmniejszenie wydatków bieżących - 88 689 zł

zwiększeniewydatków majątkowych180 000 zł

- przeniesiewydatków majątkowych - drogi na wydatki bieżące - w dziale 921 i 926 - 45 000 zł

- zwiększenie środków na zadaniu inwestycyjnym "e-świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury

InformatycznejJST - 10 108 zł

Id: D842F36C-09F1-4172-A750-9915A491C5F9. Podpisany Strona 1




